

## 最终报价表

项目名称:购买三中心栅栏及配套监控项目

序号	产品名称	品牌/型号	单位	数量	单价	合计	备注
一、栏杆配套设备							
1	铸铁花饰大门	国产：现场定制	m2	33.92	980	33241.6	
2	道闸机	吉联：FM-KT860A	套	2	26000	52000	
3	电动伸缩门	弘盛源：吉祥 688	套	1	22480	22480	
4	栏杆	国产：按图定制	m2	900.6	380	342228	
5	大门面	国产：现场定制	m2	39.3	980	38514	
6	等电位端子箱	嘉晨：TD28-500300	台	2	280	560	
7	围墙灯	善建达：L05	套	114	350	39900	
8	照明配电箱	英威斯特：EPS-6KW	台	4	7500	30000	
9	家居配线箱	嘉晨：TD28-400300	台	1	450	450	
10	附属配件	/	套	1	12600	12600	
11	基础设施	/	项	1	1098500	1098500	
12	后期服务	/	项	1	99500	99500	
13	防腐措施服务	/	项	1	26800	26800	
14	设备安装	/	项	1	83000	83000	
二、监控设备							
1	网络摄像机	海康威视： DS-2CD2T4XYZUV-A BCDEF	台	23	375	8625	
2	硬盘录像机	海康威视： DS-7732NX-I4	台	1	3850	3850	
3	硬盘	海康威视：4TB	块	4	650	2600	
4	监控专用显示器#	海康威视： DS-D5500NH-B	台	1	4850	4850	
5	操作台	菲尼特：定制，双联	套	1	3500	3500	
6	管理工作终端#△	联想：主机启天 M620-D758，显示器 E22-20	套	1	4900	4900	

7	交换机 1	锐捷: RG-S2910-H	台	1	1850	1850		
8	交换机 2	锐捷: RG-S2910-H	台	2	1850	3700		
9	汇聚交换机	锐捷: RG-ES224GCC	台	1	3500	3500		
10	网线	海康威视: CAT. 6	米	773	3.8	2937.4		
11	光纤	亨通: HT-GYTS-4B1.3	米	458	2.6	1190.8		
12	电源线	富利联讯: RVV3*2.5	米	458	8.3	3801.4		
13	机柜进线	富利联讯: RVV3*2.5	米	294	8.3	2440.2		
14	线管 1	川路: PC20	米	1525	2.5	3812.5		
15	线管 2	川路: PC32	米	458	3.8	1740.4		
16	道路保护管	川路: JDG100	米	100	280	28000		
17	手孔井	国产: 定制	座	5	1500	7500		
18	机柜	菲尼特: 定制	台	3	2850	8550		
19	辅材	国产: 定制	批	1	3000	3000		
合计:		1980121.3 元	大写: 壹佰玖拾捌万零壹佰贰拾壹元叁角					

注: 1. 所有报价均用人民币表示, 其总价即为履行合同的固定价格。税金和  
 保险等费用以及采购文件规定的其他费用均应包含在报价中

2. 此表不用装入响应文件, 请按要求完善并签字、盖章后带至磋商现场备  
 用。

供应商名称: 达州市人人帮智能化工程有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或授权代表 (签字或盖章):

日期: 2022 年 10 月 21 日

